
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 
 

Determinazione dirigenziale  n.459 del  02.12.2010 del  protocollo generale  
 
 
 

OGGETTO:  Manifestazioni estive. Liquidazione.    
 

IL SINDACO  

 
            Premesso che l’Amministrazione Comunale ha organizzato l’estate a Montagnareale ; 
           che con determina n° 110 de 30.07 2010 si affidavano gli spettacoli alle varie organizzazioni; 

 che con determina di impegno n° 326 del 9.08.2010 si procedeva ad impegnare la somma di € 2.000,00; 
 che lo spettacolo è stato  effettivamente realizzato come da programma; 
 Vista la fattura n° 2/2010 presentata dall’Associazione culturale  “ NO Limits” che ha effettuato un concerto live 

per l’importo di € 2.000.00, 
 vista l’autocertificazione con la quale l’Associazione dichiara di non essere assoggettabile ai regimi INPS E INAIL  
 Che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 

CONSIDERATO 
                   CHE BISOGNA PROCEDER ALLA LIQUIDAZIONE DELLE FATTURA SOPRA CITATA; 
VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 

 
DETERMINA 

 
 di liquidare, e pagare per i motivi in narrativa espressi la fattura  n° 2 del 29.09.2010 presentata dall’Associazione 

culturale  “ NO Limits”,  Ass. Artistico –culturale –sportiva, Teatro Vecchio 11, 9805,1 Barcellona, P.G. Cod Fis. 
02903130835, che ha effettua un concerto live per l’importo di € 2.000.00 i.c., mediante assegno circolare non 
trasferibile; 

 DI autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’Associazione di cui soppra 
con imputazione della spesa di € 2.000.00 al titolo 1  , funzione  5   , servizio   2  , intervento 3  del bilancio 2010.   

         
 
  Il responsabile del procedimento 
     F.to  Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 
 

 

 
 

- 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  01.12.2010;             IL RAGIONIERE 
                                      F.to Nunzio Pontillo 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


